- in merito al punto 2.4 relativo alla determinazione dei compensi spettanti ai componenti 

del Consiglio di Amministrazione, i soci presentatori della Lista n. 1 hanno formulato 

la proposta di determinare un emolumento complessivo annuo di euro 210.000,00 

(duecentodiecimila) da ripartirsi – ad opera del Consiglio di Amministrazione – tra i 

consiglieri che non siano investiti di particolari cariche e di rimettere al Consiglio di 

Amministrazione (sentito il parere del Collegio Sindacale) la determinazione dei 

compensi da riconoscersi, a norma dell’art.

[...]

statuto, segnalando che al genere meno rappresentato risulta assicurata una presenza di 4 

membri su 10.  

Il Presidente rileva, inoltre, che i compensi spettanti al Consiglio di Amministrazione sono 

stati determinati come segue: un emolumento complessivo annuo di euro 210.000,00 

(duecentodiecimila) da ripartirsi – ad opera del Consiglio di Amministrazione – tra i 

consiglieri che non siano investiti di particolari cariche, rimettendo al Consiglio di 

Amministrazione (sentito il parere del Collegio Sindacale) la determinazione dei compensi da